M O Ç Ã O Nº. 076
SESSÃO ORDINÁRIA DE  15/8/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a “Chapa Transparência” venceu as eleições para o novo mandato do FUSS - Fundo Social dos Servidores da Faculdade de Medicina e Hospital das Clínicas da UNESP de Botucatu, visando envidar esforços no sentido de viabilizar as demandas da comunidade unespiana;

CONSIDERANDO que a nova Diretoria recém- vencedora do pleito do FUSS, é formada pelos funcionários Rubens de Almeida “Alemão”, Benedito da Silva Sírio, Carlos Roberto Correia, Maria Sueli França, Luiz Fernando Rizzo e Ademir Aparecido Florian, assumindo grande responsabilidade pela alta confiança demonstrada pelo número de votos das urnas;

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para os membros da nova Diretoria do FUSS, na pessoa de seu Presidente, RUBENS DE ALMEIDA “ALEMÃO”, pela vitória nas eleições para o novo mandato do Fundo Social dos Servidores – FUSS da Faculdade de Medicina de Botucatu – FMB.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de agosto de 2011.

Vereadores autores:

          Vereador CURUMIM                                      Vereador FONTÃO

                      PSDB                                                                 PSDB

Vereador XÊ
PSDB

esmf